
公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

警察学校電気料
年間使用予定量　1,235,100kwh

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
名古屋市中区三の丸2丁目1番1号

令和5年4月1日
ゼロワットパワー株式会社
千葉県柏市若柴178番地4
柏の葉キャンパスKOIL

一般競争入札 34,526,061円 29,473,586円 85.40%

単価契約
基本料金＠1458.82
電力量料金
夏季＠17.62　その他季＠16.70

機動隊電気料
年間使用予定量　587,300kwh

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
名古屋市中区三の丸2丁目1番1号

令和5年4月1日
ゼロワットパワー株式会社
千葉県柏市若柴178番地4
柏の葉キャンパスKOIL

一般競争入札 14,847,969円 13,268,621円 89.40%

単価契約
基本料金＠1381.59
電力量料金
夏季＠14.49　その他季＠13.57

警察学校ガス料
年間使用予定量　67,965㎥

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
名古屋市中区三の丸2丁目1番1号

令和5年4月1日
中部電力ミライズ株式会社
名古屋市東区東新町１番地

一般競争入札 14,400,774円 12,958,125円 89.90%
単価契約
基本料金＠6,620.37
基準単位料金＠129.35

機動隊ガス料
年間使用予定量　36,542㎥

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
名古屋市中区三の丸2丁目1番1号

令和5年4月1日
東邦瓦斯株式会社
名古屋市熱田区桜田町19番
18号

一般競争入札 7,369,967円 6,786,013円 92.10%
単価契約
基本料金＠10,185.18
基準単位料金＠122.22

遠隔操作カメラ監視システム賃借料一式

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
名古屋市中区三の丸2丁目1番1号

令和5年4月1日

株式会社ノビタス
神奈川県横浜市港北区新横
浜3-17-5　いちご新横浜ビ
ル7階

一般競争入札 6,056,050円 6,056,050円 100.00%

単価契約
遠隔操作カメラシステム＠2,200
超望遠低照度カメラシステム＠4,400
追加用＠1,100　画像受信部＠1,100
多目的Wi-Fi受信機＠550

抗原検査キット　2,300個

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
名古屋市中区三の丸2丁目1番1号

令和5年4月3日
株式会社サンオクス
東京都新宿区岩戸町4番地
87ビルディング岩戸町5F

一般競争入札 3,335,000円 1,062,600円 31.80%

レンタカー賃貸借　一式

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
名古屋市中区三の丸2丁目1番1号

令和5年4月25日
株式会社トヨタレンタリー
ス名古屋
名古屋市熱田区尾頭町2-22

一般競争入札 10,134,036円 7,177,104円 70.80%

遠隔操作カメラ監視システム賃借料一式

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
名古屋市中区三の丸2丁目1番1号

令和5年6月27日

株式会社ノビタス
神奈川県横浜市港北区新横
浜3-17-5　いちご新横浜ビ
ル7階

一般競争入札 6,223,800円 6,223,800円 100.00%

単価契約
遠隔操作カメラシステム＠2,200
超望遠低照度カメラシステム＠4,400
追加用＠1,100　画像受信部＠1,100
多目的Wi-Fi受信機＠550

愛知県警察学校自家用電気工作物保安管
理委託

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
愛知県警察本部

令和5年4月3日
エネサーブ株式会社
滋賀県大津市月輪2丁目19
番6号

一般競争入札 3,589,300円 2,794,000円 77.84%

愛知県警察学校浄化槽維持管理委託

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
愛知県警察本部

令和5年4月3日
ノザキ株式会社
名古屋市中川区富田町千音
寺字西福正3552

一般競争入札 2,613,600円 2,420,000円 92.59%

愛知県警察学校講堂空調設備保守点検業
務

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
愛知県警察本部

令和5年5月29日
松本テクニコ株式会社
名古屋市守山区原境町917
番地

一般競争入札 1,586,530円 1,265,000円 79.73%

契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格



公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

愛知県警察学校学生寮空調設備保守点検
業務

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
愛知県警察本部

令和5年5月29日
ホシザキ東海株式会社
名古屋市中村区名駅5丁目
21番3号

一般競争入札 6,567,880円 3,960,000円 60.29%

愛知県警察機動隊
　空気調和設備保守点検委託　一式

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田徹郎
愛知県警察本部
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和5年5月30日

株式会社 中部技術サービ
ス
愛知県豊橋市神野新田町字
トノ割28

一般競争入札 7,148,000円 4,620,000円 64.63%

ＤＮＡ抽出キット始め１４件

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
名古屋市中区三の丸2丁目1番1号

令和5年7月6日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内３丁目
８番５号

一般競争入札 31,504,077円 30,200,885円 96%

単価契約

遠隔操作カメラ監視システム賃借料一式

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
名古屋市中区三の丸2丁目1番1号

令和5年9月27日

株式会社ノビタス
神奈川県横浜市港北区新横
浜3-17-5　いちご新横浜ビ
ル7階

一般競争入札 5,211,800円 5,211,800円 100%

単価契約
遠隔操作カメラ監視システム＠2,200
超望遠低照度カメラシステム＠4,400
追加用＠1,100　画像受信部＠1,100
携帯型受信端末＠550

愛知県警察機動隊
　給湯・給水設備保守点検委託　一式

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田徹郎
愛知県警察本部
愛知県名古屋市中区三の丸2-1-1

令和5年7月3日
株式会社プロパティウッド
名古屋市名東区八前1-104

一般競争入札 3,488,100円 2,695,000円 77.26%

遠隔操作カメラ監視システム賃借料一式

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
名古屋市中区三の丸2丁目1番1号

令和5年12月25日

株式会社ノビタス
神奈川県横浜市港北区新横
浜3-17-5　いちご新横浜ビ
ル7階

一般競争入札 5,605,600円 5,605,600円 100%

単価契約
遠隔操作カメラ監視システム＠2,200
超望遠低照度カメラシステム＠4,400
追加用＠1,100　画像受信部＠1,100

愛知県警察学校射撃場空気調和機用フィ
ルター交換請負業務

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
愛知県警察本部

令和5年10月18日
立石フィルター株式会社
東京都中央区入船3丁目1番
13号

一般競争入札 1,931,820円 1,639,000円 84.84%

愛知県警察学校温水発生機保守点検業務

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
愛知県警察本部

令和5年11月29日
ホシザキ東海株式会社
名古屋市中村区名駅5丁目
21番3号

一般競争入札 1,480,600円 880,000円 59.43%

鑑定用試薬始め３件の売買契約
鑑定用試薬２箱始め３件

支出負担行為担当官
愛知県警察会計担当官
鎌田　徹郎
名古屋市中区三の丸2丁目1番1号

令和6年1月24日
株式会社カーク
名古屋市中区丸の内３丁目
８番５号

一般競争入札 6,652,800円 6,652,800円 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


